

SPECIAL BIO

LE SACHET
4,88 -68%
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ÈME}*

LE 2^{ÈME} À : 1,56€

NOIX DE CAJOU
DÉCORTIQUÉE BIO
MAÎTRE PRUNILLE
200 g - 24,40 € le kg
Par 2 (400 g) : 6,44 €
au lieu de 9,76 €
16,10 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques et des prix différents,
signalés en magasin ou sur le drive.

PRUNILLE
Noix de cajou

AB
AGRICULTURE BILOGIQUE

LE SACHET
5,29 -68%
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ÈME}*

LE 2^{ÈME} À : 1,69€

AMANDES DÉCORTIQUÉES BIO
MAÎTRE PRUNILLE
200 g - 26,45 € le kg
Par 2 (400 g) : 6,98 €
au lieu de 10,58 €
17,45 € le kg au lot

PRUNILLE
Amandes décortiquées

AB
AGRICULTURE BILOGIQUE

Transformé en
FRANCEPRODUIT
JEU
DE NOËL

5,99 L'UNITÉ
3,95 -34%
DE REMISE IMMÉDIATE*

PLATEAU APÉRO
FLORETTE
600 g - 6,58 € le kg

Transformé en
FRANCE

3,69 L'UNITÉ
-68%
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ÈME}*

LE 2^{ÈME} À : 1,18€

PRÉFOU AIL
PASO
350 g - 10,54 € le kg
Par 2 (700 g) : 4,87 € au lieu de 7,38 €
6,96 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques et des prix différents,
signalés en magasin ou sur le drive.

Transformé en
FRANCE

2,79 L'UNITÉ
-68%
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ÈME}*

LE 2^{ÈME} À : 0,89€

CHORIZO DOUX
CÉSAR MORONI
200 g - 13,95 € le kg
Par 2 (400 g) : 3,68 € au lieu de 5,58 €
9,20 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques
et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Transformé en
FRANCE

5,65 L'UNITÉ
4,09 -30%
DE REMISE IMMÉDIATE*

SPÉCIALITÉ DE VIANDE SÉCHÉE
LA FINE
SAINT-AGAÛNE
280 g - 14,61 € le kg

Transformé en
FRANCEUne marque **Intermarché**PRODUIT
JEU
DE NOËL

0,74 L'UNITÉ
-30%
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ÈME}*

LE 2^{ÈME} À : 0,51€

PÂTE FEUILLETÉE
MONIQUE RANOU
230 g - 3,22 € le kg
Par 2 (460 g) : 1,25 €
au lieu de 1,48 €
2,72 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Transformé en
FRANCE

6,50 LE LOT DE 3

PETITES GAMBAS
TAGLIATELLES
MARIE

2x280 g dont 1 offert
- soit 840 g - 7,74 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques et des prix différents,
signalés en magasin ou sur le drive.

PRODUIT
JEU
DE NOËL

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR